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Parhaan vaikutuksen saamiseksi tuotetta on hyvä käyttää muiden Enlighten-sarjan 
tuotteiden kanssa, mutta sen voi yhdistää myös muihin NEOSTRATA-tuotteisiin. 
Epätasaista ihonsävyä koskevaan tuotesuositukseen on erittäin 
tärkeää sisällyttää korkea aurinkosuojakerroin päivittäiseen käyttöön.

Kuvaus:
Silmänympärysvoide, joka ehkäisee ja vähentää tummia silmänalusia ja ikääntymisen 
merkkejä silmien ympärillä. Glukonolaktoni ja laktobioninen happo (PHA) edistävät 
solujen uudistumista ja kosteuttavat tehokkaasti, mikä vähentää juonteita ja lisää 
kiinteyttä. Peptidit auttavat ihon luonnollista prosessia poistamaan pigmentoituneita 
jäämiä, jotka voivat aiheuttaa värjäytymiä. Hiivauute vähentää tummia silmänalusia 
lisäämällä verenkiertoa ja vahvistamalla ihokudosta hiussuonivuotojen estämiseksi. 
Kurkku- ja vihreä tee  uutteet hoitavat, hillitsevät turvotusta ja antavat tehokkaan 
antioksidanttisuojan. Silmänympärysvoide sopii kaikille ihotyypeille ja on ihanteellinen 
niille, jotka haluavat vaalentaa silmänympärysihoa.  

Vaikuttavat aktiiviaineet:
•	 5 % PHA-happoa (glukonolaktoni ja laktobioninen happo) – kuorii hellävaraisesti ja 	
	 kosteuttaa. Parantaa ihon rakennetta ja kirkkautta sekä toimii tehokkaana 
	 antioksidanttina.
•	 Peptidiseos – vähentää tummien silmänalusten näkyvyyttä auttamalla luonnollista 	
	 prosessia poistamaan pigmentoituneita jäämiä ja vahvistamalla ihon rakennetta.
•	 Hiivauute – ehkäisee tummia silmänalusia lisäämällä verenkiertoa ja vahvistamalla 	
	 ihon kykyä ylläpitää vahvaa kudosta hiussuonien ympärillä.
•	 A-, C- ja E-vitamiinit – antioksidanttivaikutus. 
•	 Vihreä tee -uute – tehostaa antioksidanttivaikutusta.
•	 Kurkku-uute – antaa virkistyneen tunteen ja tasapainottaa stressaantunutta ihoa.

Käyttö: 
Levitetään silmien ympärille aamuin illoin. 

Ainesosat:
Aqua/Water/Eau, Octyldodecyl Neopentanoate, Butylene Glycol, Glyceryl Stearate, 
Gluconolactone, Lactobionic Acid, Propylene Glycol Hydroxystearate, Stearyl Alcohol, 
Arginine, PEG-40 Stearate, Cetyl Alcohol, Dimethicone, Camellia Sinensis Leaf 
Extract, Ascophyllum Nodosum Extract, Cucumis Sativus (Cucumber) Fruit Extract, 
Asparagopsis Armata Extract, Tetrahexyldecyl Ascorbate, Tocopheryl Acetate, 
Palmitoyl Tetrapeptide-7, Ceteth-20, Sorbitol, Palmitoyl Tripeptide-1, Panthenol, 
Sodium Hyaluronate, PEG-75 Stearate, N-Hydroxysuccinimide, Glycerin, Chrysin, 
Nylon-12, Steareth-20, Xanthan Gum, Disodium EDTA, Sodium Bisulfite, BHT, Caprylyl 
Glycol, Phenoxyethanol, Chlorphenesin, Yellow 5 (CI 19140).
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